
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제진흥과

정책: 고용촉진 및 안정

단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 경제진흥과

경제진흥과 5,868,627 5,132,000 736,627

국 960,468 816,006 144,462

균 276,584 276,584 0

특 30,000 0 30,000

도 607,977 580,006 27,971

시 3,993,598 3,459,404 534,194

고용촉진 및 안정 4,119,141 3,797,897 321,244

국 725,844 611,382 114,462

균 276,584 276,584 0

도 435,242 404,621 30,621

시 2,681,471 2,505,310 176,161

일자리창출 4,070,141 3,797,897 272,244

국 725,844 611,382 114,462

균 276,584 276,584 0

도 426,242 404,621 21,621

시 2,641,471 2,505,310 136,161

지역주도형 청년일자리사업(아리)(보조) 650,000 650,000 0

국 312,000 312,000 0

도 62,400 62,400 0

시 275,600 275,600 0

307 민간이전 20,000 624,000 △604,000

국 9,600 299,520 △289,920

도 1,920 59,904 △57,984

시 8,480 264,576 △256,096

02 민간경상사업보조 0 624,000 △624,000

◐청년공간 아토 창업초기비용 지원사업(과목변

경) 0 624,000 △624,0000원

국 0 299,520 △299,520

도 0 59,904 △59,904

시 0 264,576 △264,576

12 민간인위탁교육비 20,000 0 20,000

◐청년창업 위탁교육(과목변경) 20,000 0 20,00020,000,000원

국 9,600 0 9,600

도 1,920 0 1,920

시 8,480 0 8,480

402 민간자본이전 604,000 0 604,000

국 289,920 0 289,920

도 57,984 0 57,984

시 256,096 0 256,096

02 민간자본사업보조(이전재원) 604,000 0 604,000

◐청년창업 지원사업(과목변경) 604,000 0 604,000604,000,000원

국 289,920 0 289,920

도 57,984 0 57,984

시 256,096 0 256,096

일자리창출 운영 100,850 19,850 81,000

201 일반운영비 35,600 14,600 21,000

01 사무관리비 35,600 14,600 21,000
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부서: 경제진흥과

정책: 고용촉진 및 안정

단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◐일반수용비 15,000 3,000 12,000

ο 경제진흥과 업무추진 8,500 0 8,500

ο 일자리창출 시책 홍보물 제작

4,500 1,000 3,500

◐급량비 7,000 3,000 4,000

ο 일자리창출 업무추진 7,000 3,000 4,000

◐임차료 12,000 7,000 5,000

ο 대한민국 지방정부 일자리 정책 박람회

12,000 7,000 5,000

8,500,000원

5,000원*900부

7,000,000원

12,000,000원

202 여비 25,250 5,250 20,000

01 국내여비 25,250 5,250 20,000

◐국내여비 25,250 5,250 20,000

ο 일자리창출 업무추진 13,000 3,000 10,000

ο 일자리 정책사업 발굴 및 반영

5,000 0 5,000

ο 시정운영 업무추진(이체←자치행정과)

5,000 0 5,000

13,000,000원

5,000,000원

5,000,000원

203 업무추진비 15,000 0 15,000

03 시책추진업무추진비 15,000 0 15,000

◐경제복지국 시책업무추진(이체←자치행정과)

15,000 0 15,00015,000,000원

207 연구개발비 20,000 0 20,000

02 전산개발비 20,000 0 20,000

◐구직자 데이터베이스화 구축사업

20,000 0 20,00020,000,000원

405 자산취득비 5,000 0 5,000

01 자산및물품취득비 5,000 0 5,000

◐일자리 상황판관련 모니터등 물품 구입

5,000 0 5,0005,000,000원

신중년 사회공헌활동 지원사업(보조) 47,100 0 47,100

국 42,390 0 42,390

시 4,710 0 4,710

307 민간이전 47,100 0 47,100

국 42,390 0 42,390

시 4,710 0 4,710

02 민간경상사업보조 47,100 0 47,100

◐신중년 사회공헌활동 지원사업 47,100 0 47,10047,100,000원

국 42,390 0 42,390

시 4,710 0 4,710

신중년 경력활용 지역서비스 일자리사업(보조) 144,144 0 144,144

국 72,072 0 72,072

도 21,621 0 21,621

시 50,451 0 50,451

307 민간이전 144,144 0 144,144
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부서: 경제진흥과

정책: 고용촉진 및 안정

단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 72,072 0 72,072

도 21,621 0 21,621

시 50,451 0 50,451

02 민간경상사업보조 144,144 0 144,144

◐신중년 경력활용 지역서비스 일자리사업

144,144 0 144,144144,144,000원

국 72,072 0 72,072

도 21,621 0 21,621

시 50,451 0 50,451

청년정책추진 49,000 0 49,000

도 9,000 0 9,000

시 40,000 0 40,000

청년일자리창출 19,000 0 19,000

201 일반운영비 15,000 0 15,000

01 사무관리비 15,000 0 15,000

◐일반수용비 12,000 0 12,000

ο 청년일자리 사무용품 구입 2,000 0 2,000

ο 청년일자리 홍보물 제작 10,000 0 10,000

◐급량비 3,000 0 3,000

ο 청년창업 관리 3,000 0 3,000

2,000,000원

10,000,000원

3,000,000원

202 여비 2,000 0 2,000

01 국내여비 2,000 0 2,000

◐청년일자리 현장 모니터링 2,000 0 2,0002,000,000원

301 일반보상금 2,000 0 2,000

09 행사실비보상금 2,000 0 2,000

◐청년정책 간담회 2,000 0 2,000500,000원*4회

시군 청년혁신가 예비창업지원(보조) 30,000 0 30,000

도 9,000 0 9,000

시 21,000 0 21,000

308 자치단체등이전 30,000 0 30,000

도 9,000 0 9,000

시 21,000 0 21,000

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 30,000 0 30,000

◐시군 청년혁신가 예비창업지원 30,000 0 30,00030,000,000원

도 9,000 0 9,000

시 21,000 0 21,000

지역경제활성화 추진 1,288,608 888,308 400,300

국 30,000 0 30,000

특 30,000 0 30,000

도 130,398 130,398 0

시 1,098,210 757,910 340,300

지역상품애용 및 지역경제활성화 1,288,608 888,308 400,300

국 30,000 0 30,000

특 30,000 0 30,000
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부서: 경제진흥과

정책: 지역경제활성화 추진

단위: 지역상품애용 및 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 130,398 130,398 0

시 1,098,210 757,910 340,300

재래시장애용 및 지역경제활성화 688,248 418,948 269,300

201 일반운영비 91,232 81,932 9,300

01 사무관리비 72,780 63,480 9,300

◐일반수용비 63,320 56,720 6,600

ο 김제사랑상품권 스티커 및 봉투제작

2,600 500 2,100

ο 역전시장 화장실 소모품 구입 1,000 0 1,000

ο 김제사랑상품권 디자인 제작 2,500 0 2,500

ο 소상공인지원센터 사무실 운영

1,000 0 1,000

◐운영수당 4,700 4,000 700

ο 경제도약위원회 참석수당

700 0 700

◐급량비 4,760 2,760 2,000

ο 지역경제활성화 추진 4,760 2,760 2,000

2,600,000원

1,000,000원

2,500,000원

1,000,000원

70,000원*5명*2회

4,760,000원

206 재료비 2,000 0 2,000

01 재료비 2,000 0 2,000

◐할머니장터 운영 재료 구입 2,000 0 2,0002,000,000원

207 연구개발비 22,000 0 22,000

01 연구용역비 22,000 0 22,000

◐김제전통시장 먹거리센터 건립사업 타당성조

사 연구용역 22,000 0 22,00022,000,000원

301 일반보상금 45,000 0 45,000

12 기타보상금 45,000 0 45,000

◐김제사랑상품권 할인판매 보상 25,000 0 25,000

◐골목상권 소비지원 보상 20,000 0 20,000

25,000,000원

20,000,000원

402 민간자본이전 265,000 100,000 165,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 265,000 100,000 165,000

◐전통시장 청년 창업공간 조성 115,000 0 115,000

◐소상공인 시설개선 및 경영지원사업

150,000 100,000 50,000

115,000,000원

150,000,000원

405 자산취득비 26,000 0 26,000

01 자산및물품취득비 26,000 0 26,000

◐김제사랑상품권 통합프로그램 구입

20,000 0 20,000

◐할머니장터 운영(캐노피 천막 등 구입)

6,000 0 6,000

20,000,000원

6,000,000원

전통시장 시설현대화 지원 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000
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부서: 경제진흥과

정책: 지역경제활성화 추진

단위: 지역상품애용 및 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◐전통시장 아케이드 부분 철거공사

50,000 0 50,00050,000,000원

소상공인공제(노란우산공제)가입지원(보조) 24,000 24,000 0

도 7,200 7,200 0

시 16,800 16,800 0

301 일반보상금 0 24,000 △24,000

도 0 7,200 △7,200

시 0 16,800 △16,800

12 기타보상금 0 24,000 △24,000

◐소상공인공제(노란우산공제) 가입지원 0 24,000 △24,0000원

도 0 7,200 △7,200

시 0 16,800 △16,800

307 민간이전 24,000 0 24,000

도 7,200 0 7,200

시 16,800 0 16,800

02 민간경상사업보조 24,000 0 24,000

◐소상공인공제(노란우산공제) 가입지원

24,000 0 24,00024,000,000원

도 7,200 0 7,200

시 16,800 0 16,800

지역사랑상품권 발행지원(보조) 30,000 0 30,000

국 30,000 0 30,000

301 일반보상금 30,000 0 30,000

국 30,000 0 30,000

12 기타보상금 30,000 0 30,000

◐지역사랑상품권 발행지원 30,000 0 30,00030,000,000원

국 30,000 0 30,000

지역사랑상품권 발행지원 30,000 0 30,000

특 30,000 0 30,000

301 일반보상금 30,000 0 30,000

특 30,000 0 30,000

12 기타보상금 30,000 0 30,000

◐지역사랑상품권 발행지원 30,000 0 30,00030,000,000원

특 30,000 0 30,000

복합청년몰 조성사업 21,000 0 21,000

201 일반운영비 21,000 0 21,000

01 사무관리비 21,000 0 21,000

◐복합청년몰 조성사업(점포 임차료)

21,000 0 21,0003,500,000원*6개월

정보화마을 운영 113,924 115,048 △1,124

도 17,300 19,950 △2,650

시 96,624 95,098 1,526

정보화마을 운영 113,924 115,048 △1,124

도 17,300 19,950 △2,650
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부서: 경제진흥과

정책: 정보화마을 운영

단위: 정보화마을 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 96,624 95,098 1,526

정보화마을 활성화 추진 37,548 31,548 6,000

201 일반운영비 27,620 24,620 3,000

03 행사운영비 6,700 3,700 3,000

◐정보화마을 Festa 행사 부담금 3,000 0 3,0003,000,000원

301 일반보상금 7,750 4,750 3,000

09 행사실비보상금 6,750 3,750 3,000

◐정보화마을 Festa 행사 참석자 보상

3,000 0 3,0003,000,000원

정보화마을 프로그램관리자 육성(보조) 76,376 83,500 △7,124

도 17,300 19,950 △2,650

시 59,076 63,550 △4,474

307 민간이전 76,376 83,500 △7,124

도 17,300 19,950 △2,650

시 59,076 63,550 △4,474

02 민간경상사업보조 76,376 83,500 △7,124

◐정보화마을 프로그램관리자 육성

76,376 83,500 △7,12476,376,000원

도 17,300 19,950 △2,650

시 59,076 63,550 △4,474

행정운영경비(경제진흥과) 25,060 18,260 6,800

기본경비(경제진흥과) 25,060 18,260 6,800

기본경비(경제진흥과) 25,060 18,260 6,800

202 여비 19,800 13,000 6,800

01 국내여비 19,800 13,000 6,800

◐종합출장여비(추가) 6,800 0 6,8006,800,000원

재무활동(경제진흥과) 9,407 0 9,407

보전지출(경제진흥과) 9,407 0 9,407

보전지출(경제진흥과) 9,407 0 9,407

802 반환금기타 9,407 0 9,407

01 국고보조금반환금 9,407 0 9,407

◐2017년 화재감지시설 설치사업 집행잔액

9,407 0 9,4079,407,000원
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